

DMG Solutions A/S
CVR-nr. 28492553
Lillebæltsvej 12
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2016

Dirigent

Navn: Karsten Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DMG Solutions A/S
Lillebæltsvej 12
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28492553
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Karsten Jørgensen, formand
Torben Jørgensen
Karsten Steen Jensen

Direktion

Torben Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktions- og salgsvirksomhed, handel samt industri m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat, 145.730 kr., betegnes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har et tæt partnerskab med kompetente virksomheder med mange års erfaring og know-how indenfor mekanik, elektronik og elektro-mekaniske løsninger. Alle partnervirksomheder har under de seneste års finanskriser formået at fastholde sine kerneværdier, såsom høj kvalitet, god service, stabile priser og sikre leverancer.

DMG Solutions A/S står derfor godt rustet til det kommende år med forøgelse af salgsaktiviteterne og forventer en fortsat forøgelse af ordreindgangen med et uændret resultat.

Yderligere information om selskabet findes på www.dmg-solutions.dk.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		216.148	105.390
Distributionsomkostninger		0	(28.314)
Administrationsomkostninger		(28.816)	(26.559)
Driftsresultat		187.332	50.517
Andre finansielle omkostninger	1	(757)	8
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		186.575	50.525
Skat af ordinært resultat	2	(40.845)	(12.000)
Årets resultat		145.730	38.525
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		145.730	38.525
		145.730	38.525

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	57.486
Varebeholdninger		0	57.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.206	6.944
Andre tilgodehavender		0	19.954
Periodeafgrænsningsposter		2.245	2.245
Tilgodehavender		407.451	29.143
Likvide beholdninger		590.766	562.239
Omsætningsaktiver		998.217	648.868
Aktiver		998.217	648.868

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>145.730</u>	<u>38.525</u>
Egenkapital		<u>645.730</u>	<u>538.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.329	71.857
Skyldig selskabsskat		41.000	28.486
Anden gæld		<u>41.158</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>352.487</u>	<u>110.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>352.487</u>	<u>110.343</u>
Passiver		<u>998.217</u>	<u>648.868</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	38.525	538.525
Udbetalt ordinært udbytte	0	(38.525)	(38.525)
Årets resultat	0	145.730	145.730
Egenkapital ultimo	500.000	145.730	645.730

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	757	(8)	
	<u>757</u>	<u>(8)</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	41.000	12.000	
Regulering vedrørende tidligere år	(155)	0	
	<u>40.845</u>	<u>12.000</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Setiket A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.